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Kopje: Menaxherit td projekti!
Mbikeqyres i drejtp€rdrejtd i Menaxherit td Kontrates;
Drejtoris6 s€ prokurimiU

Drejtorit te Drejtorise perkatdse;

Kryetari i Komunes 
' ndbaz€t€ nenit 13 te Ligit Nr.03/L-040 per veteqeverisje Lokare (GazetaZyttare e Republikds se Kosoves Nr'28/ zoisi, si dhi nc paltim -" r,"rrir g1 te Ligjit Nr. 04lL-

3i:-T*.il;ffi',i,:?fr,T,,":',Jbrik€n e Kosovds, si dhe Rreguuave ane uir,ezuesit operativ p€r

VENDIM

1' Caktohet Mbikdqyr€si i drejtperdrejt€ i Menaxherit td Kontrates dhe Menaxheri i kontratdsPer: Furnizim me lende djegese dru dhe pelet per ngrohje pdr institucionet Arsimore te Komunes s6 prizrenit

me num€r identifi kues : 622_25-60g6-l I I

2' Emri mbiemri: Lulieta veselaj Gutaj, pozita q€ mban zyrtarine momentin e caktimit:Drejtoreshd n€ Drejtorine e Komunaleie a.ri*it,.caktohet Mbikeqyres i drejtpdrdrejtd iMenaxherit t€.Kontrat€s, sipas pikes 1 te k€tij ,"r,ji_i.3. Emri mbiemri:
4' zaniYula'y?'!tuq€mban zyrtarinemomentinecaktimit:IDTIn€DKA 

nd Komun.nePrizrenit, caktohet menaxhe, t6 kontrat€s, ,+r, prt* 1 te ketij vendimi.
2' Mbik€qyrds i drejtp€rdrejtd i Menaxherit td Kontrates dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen q€ tdbejne administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave nE pajtim me Neni 6r t€Rregullave dhe Udhezuesit operativ p€r Prokurimin publik Nr. A0l, si dhe ilanualet pEr p.rdorimtE Modulit p6r Menaxhim te KontratE;
3' Ky vendim hyn nd fuqi diten e nenshkrimit te kontratds p€rkat€se.


